报价文件
（封面）
项目名称：
法定代表人或委托代理人：（签字或盖章）
报价单位：（盖公章）
日期：  年  月  日

1、法定代表人资格证明书
单位名称：
地址：
姓名：性别：年龄：职务：系的法定代表人。为本次提供招标货物及服务，签署上述项目的报价文件，进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明。
报价单位：（盖公章）
日期：  年  月  日
 2、报价文件签署授权委托书
（注：如是法定代表人签署，本委托书可省略。）
本授权委托书声明：我（姓名）系（报价人名称）的代表人，现授权委托（单位名称）的（姓名）为我公司签署本项目已递交的报价文件的法定代表人的授权委托代理人。代理人全权代表我所签署的本项目已递交的报价文件内容我均承认。
代理人无转委托权，特此委托。
代理人姓名：     年龄：
身份证号码：     职务：
报价单位：（盖公章）
法定代表人：（签字或盖章）       代理人：（签字）
授权委托日期：  年  月  日
3、报价一览表
项目一.中闽水务集团网络安全设备维保采购项目
	产品型号
	资产ID
	产品数量(台)/(套)
	产品采购时间
	服务过期时间
	物料名称
	数量
	单位
	含税单价（元）
	产品含税总价（元）

	NGAF-1000-C600
	0B7B16D8
	1
	2017-12-22
	2024-12-31
	网关杀毒升级许可
	1
	套

	2024-12-31
	深信服云智订阅软件（AF8.0.7及以上版本适用）
	1
	套

	2024-12-31
	软件升级
	1
	年

	2024-12-31
	产品质保（标准版）
	1
	年

	AC-1000-C400
	AACB073C
	1
	2018-12-21
	2024-12-31
	URL&应用识别规则库升级
	1
	套

	2024-12-31
	软件升级
	1
	年

	2024-12-31
	产品质保（标准版）
	1
	年

	VPN-1000-B400-X8
	ECDE2365
	1
	2017-12-22
	2024-12-31
	软件升级
	1
	年

	2024-12-31
	产品质保（标准版）
	1
	年

	AF-1000-C600
	17440F0F
	1
	2018-07-17
	2024-12-31
	软件升级
	1
	年

	2024-12-31
	产品质保（标准版）
	1
	年

	合计费用（含税）

项目二.中闽水务集团备份一体机维保采购项目
	设备名称
	服务
	数量
	时间
	含税总价（元）

	Veritas NBU5230
	7X24小时电话技术支持
	不限数量
	一年

	远程技术支持
	不限数量

	本市区内3小时上门，省内8小时内上门
	不限数量

	季度上门巡检
	4次

	数据灾难恢复演练
	1次

	备份一体机硬件快速返修
	不限数量

	备份一体机调整及搬迁
	1次

	新增备份系统咨询服务
	不限数量

	产品及操作培训服务
	1次

	安全保障解决方案咨询服务
	1次

	电源和硬盘损坏免费更换
	不限数量

备注：1、Veritas NBU5230除电源和硬盘外其他配件损坏返修按成本收费。

4、报价单位声明
本公司在本报价文件中所提供的资信业绩材料和所报价的技术参数均为真实有效，可随时提供材料原件，接受招报价监督管理机构的核查，如有弄虚作假，愿按有关法律法规接受处罚。
特此声明。
报价单位(盖章)：
法定代表人或授权委托人(签字或盖章)：
日期：  年  月  日
5、资信材料清单
(主要包括报价单位营业执照复印件、信用证明文件、资质证明、授权服务文件等)